
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 5 / 2 0 1 2  
P R E Z Y D E N T A   M I A S T A   T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  13 lutego  2012r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2012 rok  

z tytułu wprowadzenia dotacji celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami  

i paragrafami. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr  28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 

poz. 1281) oraz art. 247 ust.1 i 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 238,  poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011r.  Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183; Nr 234, poz. 1386;  

Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) oraz § 14 Uchwały Nr XX/170/2011 Rady Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

na 2012 rok” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia  oraz zmniejszenia planu wydatków bieżących  

na zadania własne o kwotę  120.968 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan  wydatków w grupach paragrafów na zadania własne, zgodnie  

z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 

93.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej  

o kwotę 93.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się plan  wydatków w grupach paragrafów na zadania z zakresu administracji 

rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

 § 4. Budżet miasta po zmianach  wynosi: 

 

1) Ogółem dochody budżetu miasta w wysokości – 164.772.091 zł; 
w tym: 

 

a) dochody bieżące  ogółem – 145.907.844 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 125.326.990 zł; 

- dochody  bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 20.390.854 zł 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów  i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego i z administracją rządową – 190.000 zł. 

 

b) dochody majątkowe  - 18.864.247 zł 

 

    

 



2) Ogółem wydatki budżetu miasta w wysokości – 172.288.478 zł; 

w tym: 

a) wydatki bieżące  ogółem – 145.837.844 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące  na zadania własne – 125.256.990 zł; 

- wydatki  bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 20.390.854 zł; 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów  i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego  i z administracją rządową  - 190.000 zł;    

                                

b) wydatki na zadania majątkowe  - 26.450.634 zł.;           

 
3) Przychody ogółem: 24.996.436 zł;                      

4) Rozchody ogółem: 17.480.049 zł.                         
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  

 

 

 
 
Przygotował: 

 

 

 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ  INFORMACYJNA 

 
 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego znak FN.I-3111.2.1.2012 z dnia 3 lutego 

2012r. wprowadza się do planu budżetu miasta po stronie dochodów i wydatków na zadania  

z zakresu administracji rządowej środki w wysokości 93.100 zł z przeznaczeniem  

na  realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenia 

pielęgnacyjne. 

Powyższe środki wprowadza się do działu 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85206 – wsparcie 

rodziny. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień środków finansowych między rozdziałami  

i paragrafami zakresie wydatków bieżących na zadania własne. 

 


